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DUCACION PUBLICA Unidad Ticoman e
VALE DE LABORATORIO
Laboratorio:

Programa académico:

Unidad de aprendizaje:

Profesor:

Grupo: Fecha:
ALUMNOS

N° de Equipo: Firma del alumno responsable:

Alumno responsable: 1.-

2.-
3.-
4.-
5.-
6.-

Telefono de contacto:
CANTIDAD DESCRIPCION DEL EQUIPO Y/O MATERIALES CLAVE OBSERVACIONES
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NOTA: Con la finalidad de resguardar el equipo, mobiliario y material que se encuentra en los laboratorios, TODAS las entradas de equipo o herramienta deberan
ser notificadas y registradas en la bitacora de la Jefatura del edificio de Laboratorios, atin cuando estos sean de su propiedad.

Vale de préstamo de material y equipo para el control por parte de la Jefatura de Laboratorios de la ESIA Unidad Ticoman.



